SERVICE PACK: LASSISTENZA A PREZZI FISSI.

VOI LO AVETE CHIESTO E NOI VI ABBIAMO ASCOLTATO. IL LOTUS SERVICE PACK E UW
NUOVO MODO PER FARE LA MANUTENZIONE ALLA VOSTRA LOTUS.

SARETE ASSISTITI IN MODO PROFESSIONALE DALLA CONCESSIONARIA UFFICIALE LOTUS
CON PREZZI PRESTABILITI SU OGNI SERVIZIO '

Elise serie Elise Elise SC
Tagliando completo K tutt 122-22Z Exige SC* Evora** Exige V6
utte Exige 262Z 9
ez 350 390 390 590 590

Iva 21% compresa

Servizi compresi nel pacchetto
- Comprende ricambi, lubrificanti, materiali di consumo, mano d'opera, lavaggio, ricovero

Installazione protezioni selleria e volante per lavorazione,
prelavaggio carrozzeria per installazione coperture S S S S S
protettive

Connessione per diagnosi Tech Center, controllo anomalie

in registro, aggiornamento Firmware s s s s s
Conte s, e presente, conrolo : N : : N
Controllo condizione sospensioni anteriori e posteriori S S S S S
Controllo densita olio freni S S S S S
Controllo livello liquido raffreddamento S S S S S
Controllo funzionamento lavavetro e rabbocco serbatoio

detergente & g e & g
Controllo livello carica batteria telecomando chiavi S S S S S
Controllo delle cerniere e chiusure portiere S S S S S
Controllo funzionamento cinture sicurezza S S S S S
Ispezione candele motore S S S N N
Ispezione carica batteria e terminali S S S ) S
Ispezione cinghia servizi S S S S S
Ispezione pattini freni e condizioni dischi S S S S S
Ispezione tubazione olio impianto frenante S S S S S

LOTUS SERVICE PACK



Ispezione e serraggio scatola guida

Ispezione e serraggio snodi avantreno e retrotreno

Ispezione freno di servizio e regolazione
Ispezione giunti e tiranteria dello sterzo
Ispezione impianto raffreddamento per perdite

Ispezione per tenuta perdite Olio

Ispezione integrita sistema di alimentazione benzina

Ispezione Olio cambio/differenziale
Ispezione pianale per condensa

Ispezione pressione pneumatici

Servizio Sostituzione Olio

Servizio sostituzione Elemento filtrante Aria
Servizio sostituzione Filtro carburante
Servizio sostituzione Olio radiatori
Aggiornamento Firmware Multimediale
Aggiornamento ECU Cambio IPS-SPS
Lavaggio manuale con cera lucidante
Trattamento protettivo e lucidante carrozzeria
Pulizia Interni

Collaudo su strada

Elise
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Exige SC*
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(*) non per motorizzazioni 240/260 cv

(**) non Evora S

LEGENDA: “S” servizio compreso nel prezzo, “N” non disponibile

LOTUS SERVICE PACK



Manutenzioni aggiuntive
Prezzi Iva 21% ricambi e mandopera inclusi

Spazzole Tergicristallo

Servizio sostituzione olio trasmissione
Servizio sostituzione olio trasmissione IPS
Sostituzione liquido freni

Servizio sostituzione liquido raffreddamento

Convergenza anteriore/posteriore
(comprende smontaggio e rimontaggio diffusore)

Sostituzione ammortizzatori
Iva, ricambi, manodopera, inclusi

- Anteriori
- Posteriori

Coppia dischi freni
Iva, ricambi, manodopera, inclusi

- Anteriori
- Posteriori

Coppia pasticche freni
Iva, ricambi, manodopera inclusi

- Anteriori
- Posteriori
Ricarica aria condizionata

Sostituzione candele motore (tutte)

Sostituzione frizione completa (comprende disco,

spingidisco, cuscinetto, componenti aggiornati)

LOTUS SERVICE PACK

Elise serie
K tutte
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Elise
12Z-222
Exige 26ZZ
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Elise SC
Exige SC*

30
135
98
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250
228
85
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894

Evora**

38
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290
110
198

68

310
310
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2.260

Exige V6

38
150
110
198

60

310
310

480
480

290
290
89
209

n.c.

(*) non per motorizzazioni 240/260 cv

(**) non Evora S






